[image: Герб]

Администрация Борисоглебского
городского округа
Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.04.2022       № 830
            г.Борисоглебск
 (
О внесении изменений в поста
новле
ние администрации Бори
соглебского

городского округа Воронежской
 об
лас
ти  от 22.11.2010 №
3033
«Об утверждении перечня должностных лиц администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 31.12.2003 №74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области», законом Воронежской области от 29.12.2009 № 190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области,  администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области  от   22.11.2010 № 3033 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», следующие изменения:
1.1. В пункте 1 перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях слова «ведущий специалист, специалист 1 категории» заменить словами «главный специалист, ведущий специалист, специалист 1 категории».
2. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  А.В. Пищугин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации                                                                                                     Борисоглебского городского округа  Воронежской области                                                                                                от  13.09.2019 № 2456

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц органов администрации
Борисоглебского городского округа, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях

	N
п/п
	Наименование структурного
подразделения администрации
Борисоглебского городского округа Воронежской области
	Наименование
должности

	1
	Отдел муниципального контроля
	Главный специалист
Ведущий специалист
Специалист 1 категории

	2.
	Отдел архитектуры
	Главный специалист

	3.
	Боганской территориальный отдел

	Помощник главы администрации с. Богана

	4.
	Горельский территориальный отдел

	Помощник главы администрации с. Горелка

	5.
	Губаревский территориальный отдел

	Помощник главы администрации с. Губари

	6.
	Макашевский территориальный отдел

	Помощник главы администрации с. Макашевка

	7.
	Махровский территориальный отдел

	Помощник главы администрации с. Махровка и пос. Миролюбие

	8.
	Петровский территориальный отдел

	Помощник главы администрации с. Петровское

	9.
	Третьяковский территориальный отдел

	Помощник главы администрации с. Третьяки

	10.
	Танцырейский территориальный отдел

	Помощник главы администрации с. Танцырей

	11.
	Тюковский  территориальный отдел

	Помощник главы администрации с. Тюковка

	12.
	Ульяновский территориальный  отдел

	Помощник главы администрации с. Ульяновка

	13.
	Чигоракский территориальный  отдел

	Помощник главы администрации с. Чигорак

Визирование:

           Ведущий специалист
           административной комиссии                                                                        В.Р. Куликова
     6-14-31

            Руководитель аппарата			                                                   И.В. Филатов

Начальник отдела
правовой работы							               Е.А. Бохонок

                                Направлено:      1 экз. – в дело администрации
                                                       1 экз. – в административную комиссию
                                                       1 экз. – ОМК

image1.png